关于召开吉林大学哲学社会科学研究项目评审会的通知

校社科字〔2017〕  号
校内各有关单位：

    2017年基本科研业务费哲学社会科学研究科学前沿与交叉学科创新项目申报及资格审查工作已经结束，现将会议评审的具体安排通知如下：

一、评审时间

2017年6月16日，8:30—11:30。

    二、评审地点

中心校区东荣大厦804、716会议室。

三、评审程序

    1．项目申请人论证，陈述时间不超过3分钟。论证主要内容包括：

    (1)课题的研究价值：突出研究目标的创新性；

(2)课题的研究基础：前期研究成果和资料准备；

(3)课题研究的可行性：课题组的组成，研究思路和方法，以及研究方案和进度；

    (4)课题的主要内容及研究的重点、难点。

2．评审专家提问，项目申请人进行答辩。时间2分钟。

请各单位科研秘书通知本单位参加答辩的教师（见附件），按规定顺序自行掌握时间（务必提前20分钟到达评审现场）参加评审，逾期未到者按自动放弃处理。

科研秘书亦须提前到会组织好本单位教师入会答辩。

联系人：刘坤
联系电话：85155451

附件：2017年基本科研业务费哲学社会科学研究项目答辩排序表

                                          社会科学处

2017年6月14日